

Konstancin-Jeziorna, dn. 24.07.2023 r.

Zarys International Group Sp. z o.o. sp..k.  
ul. Pod Borem 18  
41-807 Zabrze,

Dotyczy: Przetargu na dostawę leków na potrzeby Centrum Kompleksowej Rehabilitacji Sp. z o. o.”

W odpowiedzi na Państwa zapytanie przesłane drogą elektroniczną z dnia 21-07-2023 roku, poniżej udzielamy odpowiedzi :

Pytanie nr 1

**Pakiet 3, pozycja 1-2** – Czy Zamawiający dopuści plaster na włókninie mikroporowaty?

**Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę.**

Pytanie nr 2

**Pakiet 3 pozycja 7, 8** – Czy Zamawiający dopuści podkład o długości 3m z przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę.**

Pytanie nr 3

**Pakiet 3 pozycja 9** – Czy Zamawiający dopuści osłonę w rozmiarze 14x250 lub 16x250cm pozostałe zgodnie z SWZ?

**Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę.**

Pytanie nr 4

**Pakiet 3, pozycja 14** – Czy Zamawiający dopuści wąsy tlenowe wykonane z medycznego PCV?

**Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę.**

Pytanie nr 5

**Pakiet 3 pozycja 15** – Czy Zamawiający dopuści fartuch dostępny tylko w rozmiarze L i XL?

**Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie nr 6

**Pakiet 3 pozycja między 19 – 20** – Prosimy o doprecyzowanie ilu warstwowych kompresów oczekuje Zamawiający.

**Odpowiedz: Zamawiający oczekuje kompresów 17 nitkowych i 16 warstwowych.**

Pytanie nr 7

**Pakiet 3, pozycja 23-24** – Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak. a'50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę.**

Pytanie nr 8

**Pakiet 3, pozycja 25-26** - Czy Zamawiający oczekuje wyrobu sterylnego (jałowego) pozbawionego zdolnych do życia drobnoustrojów w ich formach wegetatywnych jak i przetrwalnikowych, którego jałowość osiągnąca jest poprzez proces sterylizacji (tlenkiem etylenu), tym samym bezpiecznego dla pacjenta, minimalizującego ryzyko wprowadzenia zakażenia w drogi oddechowe?

**Odpowiedz: Tak.**

Pytanie nr 9

**Pakiet 3, pozycja 30** - Czy Zamawiający dopuści urządzenie do usuwania zszywka w opak. a'20 szt. oraz jego wycenę z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę.**

Pytanie nr 10

**Pakiet 3 pozycja 29** – Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy należy wycenić 1000 szt. czy 1000 op. po 50szt?

**Odpowiedz: należy wycenić 1000 opakowań a 50 sztuk.**

Pytanie nr 11

**Pakiet 3, pozycja 31** - Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów z czteropłaszczyznową igłą biorcza, z komorą kroplową o dł. 60mm (55mm w części przezroczystej)?

**Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę.**

Pytanie nr 12

**Pakiet 4 pozycja 1** – Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45x45cm?

**Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

Pytanie nr 13

**Pakiet 4 pozycja 2** – Czy Zamawiający dopuści neurokompres z nicią o długości minimum 20cm?

**Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

Pytanie nr 14

**Pakiet 4 pozycja 12** – Czy Zamawiający dopuści kompres w rozmiarze 7,5x7,5cm?

**Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

Pytanie nr 15

**Pakiet 4 pozycja 13** – Czy Zamawiający dopuści kompres w rozmiarze 10x10cm?

**Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

Pytanie nr 16

**Pakiet 4 pozycja 23** – Czy Zamawiający dopuści maseczkę z gumkami?

**Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

Pytanie nr 17

**Pakiet 4 pozycja 23** – Czy Zamawiający dopuści maseczkę wiązaną na troki?

**Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**